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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA'Y OTROS PASIVOS
DEL 01/04/2020 AL 30/04/2020

DEUDA PUBLICA

ICORTO PLAZO :
DEUDA INTERNA

nstituciones de Crédito :
Titulos y Valores :
Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales :
Deuda Bilateral :

[Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

LUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO :
DEUDA INTERNA

nstituciones de Crédito :
[Titulos y Valores :
JArrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales :
Deuda Bilateral :

[Titulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

[SUBTOTAL LARGO PLAZO
JOTROS PASIVOS

Corto Plazo:
| argo Plazo:

[TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

32,848,102.53

32,848,102.53
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

32,848,102.53

333,438,825.67]

333,438,825.67]
0.00
0.00

0.004

0.00
0.00
0.00
0.004

333,438,825.6#
278,680,211.81

.y 200,751,348.90
\ 77,928,862.91

- sarwerd001.

29,198,313.34

29,198,313.3§
0.0
0.00

0.09

0.09
0.00
0.00
0.00

29,198,313.34

333,438,825.67

333,438,825.67]
0.00
0.00

0.09

0.00
0.00
0.00
0.00

333,438,825.67]

245,273,175.02

167,344,312.11
77,928,862.91

607,910,314.05

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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